逢甲大學　函

地址：407102台中市西屯區文華路100號
聯絡人：張淑安
電話：04-24517250 分機2410
電子郵件：sachang@o365.fcu.edu.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國114年8月5日
發文字號：逢產字第1140017078號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校辦理經濟部產業發展署「AI新秀計畫」說明會中部場
次，敬邀大專校院、法人團體及企業代表參與，請惠予周
知並踴躍參與。

說明：
一、旨揭計畫已試行第一波，第二波辦理資格申請擬於8月29
日截止，邀請各大專校院、法人團體偕同企業申請。計畫
推動概念為產業培育AI人才，為企業留用AI人才，由培訓
單位提供8個月至1年之訓練課程，培育應屆畢業及畢業2
年內之學生（含僑外生），結業直接就業2年；訓練費用
補助培訓單位至多每人18萬元，學員可獲學習獎勵金最高
28萬元，詳細規則將於說明會完整提供。

二、時間：114年8月11日（星期一）下午2時至4時整。
三、地點：逢甲大學第四國際會議廳（臺中市西屯區文華路

100號人言大樓地下室）。
四、報名連結：https://ipas.surveycake.biz/s/0DZ6V。

正本：公私立大專校院
副本：本校產學經營與人才培育中心

正本

電 子 公 文
交 換 章

1140011066

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁 國立嘉義大學 114/08/05